B

Bellum contra nos et hanc sanctam . 278

C

Catholicae religionis zelus .	121
Christifidelium quorumlibet	142
Circumspecta in omnibus R. P.	355
Circumspecta in omnibus R. P.	455
Circumspecta Romani Pontificis	1
Clamores tot gravaminum	20
Commissi nobis a Domino	520
Commissa nobis a supremo	670
Conservationi et manutentioni .	175
Conservationi et manutentioni .	236
Conservationi et manutentioni .	409
Conservationi et manutentioni	487
Conservationi et manutentioni	683
Conservationi libertatis et immunit.	188
Conservationi libertatis, immunitatis	217
Constantis fidei ac sinceræ devot.	319
Constantis vestrae fidei et devotionis	396
Cum ad componendas differentias	489
Cum aliàs dilectus filius noster	684
Cum aliàs, ex causis tunc expressis	392
Cum aliàs, ex causis tunc expressis	675
Cum aliàs hymni Breviarii Romani	256
Cum aliàs hymni Breviarii Romani .	316
Cum aliàs nos, ad sedandas	637
Cum annis praeteritis, sede .	210

Nuper pervenit ad aures nostras.	760		
Nuper pro parte dilecti filii.	400		
Nuper pro parte dilecti filii.	618		
Nuper pro parte dilecti filii Stephani.	776		
Nuper pro parte dilecti filii Angeli.	687		
Nuper pro parte dilectorum.	37		
Nuper pro parte dilectorum.	257		
Nuper pro parte dilectorum.	299		
Nuper pro parte dilectorum.	435		
Nuper pro parte dilectorum.	580		
Nuper pro parte dilectorum.	614		
Nuper pro parte dilectorum.	619		
Nuper pro parte dilectorum.	756		
Nuper pro parte venerabilium.	453		
Nuper, ut christifideles huius almae.	301		
O			
Olim, postquam felicitatis recordationis.	79		
Omnium salutem paternam charitate.	304		
Onerosa pastoralis officii cura.	552		
P			
Pastoralis muneris nostri debitum.	23		
Pastoralis officii nobis divinitus.	137		
Pastoralis officii nobis divinitus.	231		
Pastoralis officii nobis divinitus.	243		
Pastoralis officii nobis divinitus.	438		
Pastoralis officii nobis divinitus.	771		
Pastoralis officii nobis, meritis.	635		
Pastoralis officii, quo, divina.	694		
Pastoris aeterni, qui pro gregis.	311		
Piis dilecti filii procuratoris generis.	240		
Pontificia sollicitudo, quamvis.	657		
Postquam annis retroactis.	6		
Pro nostri pastoralis officii debito.	367		
Pro nostro munere in his partibus.	377		
Propensa nostra in maiestatem.	661		
Prospero felicitate statui Societatis.	436		
Provisionis nostrae debet provenire.	289		
Publicis christifidelium precibus.	103		
Q			
Quamvis ecclesiae.	524		
Quamvis felicitatis recordationis, Clemens VIII.	193		
Quamvis Romani Pontifices.	152		
Quanto illustriora sunt maiestatis.	201		
Quantum ornamenti et utilitatis.	292		
Quoniam divinae bonitati.	575		
Quoniam nostro pastoralis.	372		
R			
Redemptoris nostri, qui in.	727		
Religiosos viros, qui, abnegantes.	215		
Religiosos viros, qui, spreto.	19		
Romani Pontifices, gerentes in terris.	4		
Romani Pontifices, gerentes in terris.	5		
Romanum decet Pontificem illos.	485		
Romanum decet Pontificem.	544		
Romanus Pontifex, communis pater.	112		
Romanus Pontifex gratiarum.	528		
Romanus Pontifex, in sacra B. Petri.	122		
Romanus Pontifex, universalis.	506		
S			
Sacri apostolatus ministerio.	533		
Sacrosanctae militantis Ecclesiae.	478		
Sacrosanctae militantis Ecclesiae.	722		
Sacrosancta Tridentina Synodus.	171		
Saepe convenit, iuxta varietatem.	146		
Salutis humanae amator et auctor.	751		
Salvator et Dominus noster Iesus.	746		
Salvatoris et Domini nostri, qui.	403		
Salvatoris et Domini nostri Iesu.	411		
Salvatoris et Domini nostri Iesu.	497		
Salvatoris et Domini nostri Iesu.	767		
Salvator et Dominus noster Iesus.	762		
Salvatoris nostri Iesu Christi.	55		
Sincerae devotionis affectus.	228		
Super militantis Ecclesiae speculam.	24		
Super universas orbis ecclesias.	51		

Super universas orbis ecclesias	303	Universa per orbem novit Ecclesia .	206
Super universas orbis ecclesias.	554	Ut alumni collegii Scoti .	227
Suscitatis iam pridem	295	Ut charissimus in Christo .	359
		Ut fratres milites et alii hospitalis .	278
		Ut in parvis regularium virorum	754

U

Ubere fructus, quos in vineâ Domini	145
Universalis Ecclesiae regimini	405
Universalis Ecclesiae regimini	585
Universalis Ecclesiae regimini	607

Z

Zelo domus Dei animum nostrum .	603
Zelum orthodoxae fidei, quo accensi	260

INDEX RUBRICARUM

CONSTITUTIONUM

URBANI PP. VIII

AB ANNO DECIMOSEXTO AD TOTUM VIGESIMUM PRIMUM

ET

INNOCENTII PP. X

AB ANNO PRIMO AD ANNUM UNDECIMUM ET ULTIMUM.

URBANUS VIII

- DCLVIII. Quod ministri provinciales Indiarum Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia pro tempore existentes possint mittere commissarios qui eorum nomine in capitulo generali suffragium ferant, 1.
- DCLIX. Confirmatio decreti Congregationis Regularium circa delationem habitus fratrum tertii Ordinis sancti Francisci, 3.
- DCLX. Facultas Georgio Conaeo Scoto conceditur nominandi praepositum pro catholicis Angliae, 4.
- DCLXI. Sequitur Breve deputationis favore personae a praedicto Conaeo seligendae, 5.
- DCLXII. In locum episcopi Pisaurensis subrogatur Gaspar archiepiscopus Athenarum apud Ferdinandum Romanorum regem in imperatorem electum nuncius, ut ipse archiepiscopi Trevirensis processum videat et consideret, 6.
- DCLXIII. Episcopo Civitatis Castelli committitur inquisitio in Rempubicam

- Lucanam super nonnullis attentatis contra libertatem ecclesiasticam, 7.
- DCLXIV. In idem argumentum, addita nonnullarum facultatum concessione eidem episcopo Pisaurensi iudici delegato, 10.
- DCLXV. In idem argumentum cum additione aliarum facultatum, 14.
- DCLXVI. Declarat lapides *cogoli* vulgo nuncupatos, conflandae crystalli massae aptos, qui in Agro Romano ubivis etiam sub terra seu lapidicinis reperiuntur, comprehendi inter regalia Sedis et camerae apostolicae, 16.
- DCLXVII. Deputatio Francisci Castagnacci in procuratorem fiscalem causae et causarum contra antianos, vexilliferum et alios officiales et ministros Republicae Lucanae, 17.
- DCLXVIII. Declarat religiosos Congregationis Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum, circa nullitatem professionis reclamantes, esse veros professos; et, qui professionem ante vigesimum primum annum emiserunt, esse veros clericos, 18.
- DCLXIX. Comitem de Olivares hortatur,

- ut curet redditum in Portugalliae regnum collectoris spoliolum, utque ille munere suo absque ullo impedimento fungi valeat, 20.
- DCLXX. Facultas nuncio Hispaniarum et collectori Portugalliae absolvendi eos, qui collectorem spoliolum, ac eius familiam, res et bona, necnon ipsius officium verbo aut factis offenderunt, eorumque complices et fautores, 22.
- DCLXXI. In idem argumentum collectori, 23.
- DCLXXI. In idem argumentum Philippo regi, 23.
- DCLXXIII. In idem argumentum Margaritae a Sabaudia proreginae, 24.
- DCLXXIV. Statuta generalia Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantia a sanctissimo domino nostro Urbano VIII in formâ speciali et ex certâ scientiâ ac cum praesertione ipsorum litteris sequentibus confirmata, 25.
- DCLXXV. Confirmatio decreti S. P. Q. R. quo statuitur, notarios capitum regionis Urbis ex collegio notariorum capitulorum esse eligendos, 36.
- DCLXXVI. Erectio provinciae S. Antonii regni Portugalliae Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci Discalceatorum ad instar provinciae S. Ioannis Baptistae fratrum Minorum Discalceatorum in Hispaniâ, 37.
- DCLXXVII. Pro qua summâ moniales Ordinis sanctae Clarae Hispaniarum exemptae sint a decimarum solutione, 42.
- DCLXXVIII. Regulares in Aquensi provinciâ Provinciae quoad curam animarum sunt subiecti iurisdictioni, visitationi et correctioni episcoporum, 45.
- DCLXXIX. Facultas episcopo Neocastrensi, collectori generali in Portugalliae et Algalbiorum regnis, exercendi suam iurisdictionem tam in subditos quam non subditos ubivis locorum, etiam extra dicta regna, 46.
- DCLXXX. Facultas collectori Portugalliae absolvendi illos, qui bona ecclesiastica, cappellas inibi nuncupata, occuparunt, vel etiam ecclesias molestarunt, 49.
- DCLXXXI. Improbat accessum collectoris spoliolum camerae apostolicae Matritum ad regis aulam, 50.
- DCLXXXII. Canonicis poenitentiaris, theologi, et doctorali ecclesiarum metropolitanarum et cathedralium regnorum Castellae et Legionis prohibetur, quominus a suis absint ecclesiis, et in casu absentiae fructus praebendarum eis minime solvendos esse declaratur, 51.
- DCLXXXIII. Quod fratres Minores Conventuales, tamquam Mendicantes, prohiberi non possint ab Ordinariis locorum, seu aliis regularibus, quominus per seipsos in locis ubi habent conventus, eleemosynas quaerant, 53.
- DCLXXXIV. Erectio custodiae reformatae Transilvaniae fratrum Minorum sancti Francisci strictioris observantiae, 54.
- DCLXXXV. Opus redemptionis captivorum Calceatis Ordinis B. Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum private addicitur, 56.
- DCLXXXVI. Prohibito, ne de cetero in monasteriis monialium Ordinis Praedicatorum provinciae Andalusiae et eorum ecclesiis comodiae recitentur, 58.
- DCLXXXVII. Facultas magno magistro hospitalis sancti Ioannis Hierosolymitani imponendi quoddam vectigal super rebus comestibilibus pro muniendis insulâ Melitensi et Gozzi, 59.
- DCLXXXVIII. Facultas episcopo Civitatis